令和4年　11月　18日
ご利用者　様
ご家族様　各位
社会福祉法人　　　欅　会
介護老人保健施設ゆうゆう
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設長　瀧田　孝博

　介護老人保健施設ゆうゆう新型コロナウイルス感染者の発生について（第2報）

令和4年11月12日に判明した介護老人保健施設ゆうゆうの新型コロナウイルス
(COVID-19)の感染状況について下記のとおりご報告申し上げます。

感　染　者　：　11月12日　職員2名
　　　　　　　      　一斉抗原検査実施し入居者　1名（他施設療養中）
抗原検査　：　11月13日　入居者及び職員全員の陰性を確認
抗原検査　：　11月14日　入居者及び職員全員の陰性を確認
抗原検査　：　11月15日　入居者及び職員全員の陰性を確認
抗原検査　：　11月16日　入居者及び職員全員の陰性を確認
感　染　者　：　11月16日　職員1名（11月16日判明）最終出勤日11月14日
抗原検査　：　11月17日　入居者及び職員全員の陰性を確認
抗原検査　：　11月18日　入居者及び職員全員の陰性を確認

当施設をご利用いただいております皆様、ご家族の皆様におかれましては、多大なるご心配とご迷惑をおかけしまして、深くお詫び申し上げます。
引き続き、ご利用者様の健康と安全を第一に考え、更なる感染対策・衛生管理を徹底し、皆様に安心してご利用いただけるよう取り組んで参ります。
今後とも、ご理解・ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

	問い合わせ先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                　介護老人保健施設　ゆうゆう
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　0299-24-1611
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支援相談員　　豊﨑・鈴木